/ 1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02 ZQ{З № Q100/g

1

О внесении изменений в постановления администрации

городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и
с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных
образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа

Красногорск Московской области от 10.06.2019 № 1227/6 «Об утверждении

прейскуранта на платные, дополнительные образовательные услуги,

оказываемые l\1БОУ НОШ № 17», постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 26.06.2019 № 1399/6 «О

внесении изменений в постановление администрации городского . округа

Красногорск Московской области от 30.08.2018 № 2060/8 «Об утверждении

прейскуранта на платные, дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ гимназия № 6», постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 26.06.2019 № 1400/6

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые rvffiOY лицей № 4», постановление

администрации городского округа Красногорск Московской области от

27.06.2019 № 1423/6 «Об утверждении прейскуранта на платные,

дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 14»

следующие изменения:

, _

* 010169

1.1. В заголовке таблицы приложения к постановлениям от 10.06.2019
№ 1227/6, от 26.06.2019 № 1399/6, от 26.06.2019 № 1400/6, от 27.06.2019
№ 1423/6 слова «Цена одного занятия, руб./чел.>> заменить словами «Цена
услуги, руб./чел. в месяц».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вестю>
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск

Исполнитель

Э.А. Хаймурзина

\!
Ю.Г. Никифорова

В.В.Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой,
Тимошиной, :мБОУ НОШ № 17, МБОУ гимназия № 6, МБОУ лицей № 4,
МБОУ СОШ № 14, газету «Красногорские вести», Новикову